2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

В ГОРОДЕ КРАСНОЯРСКЕ

ПРИКАЗ

_______________

  № _______
О внесении изменений в приказ

руководителя администрации района от 02.09.2016 № 19-о/д
На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации
от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы РФ», руководствуясь пунктами 2.2.1, 4.3 Положения об администрации района в городе Красноярске, утвержденного распоряжением Главы города Красноярска от 20.02.2007 № 46-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ руководителя администрации Железнодорожного района в городе Красноярске от 02.09.2016 № 19-о/д «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов, закрепленных за администрацией Железнодорожного района» следующие изменения:

1) приложение к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела экономического развития и торговли Перистовой Л.С. разместить приказ на официальном сайте администрации города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Приказ вступает в силу со дня подписания, применяется
к правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя руководителя администрации района Петрова Н.Н.
Руководитель администрации района

                  Е.Г. Семкин